09 do Cartório de Registro de Imóveis de 
Mairipotaba/GO, denominado FAZENDA CÓRREGO FUNDO E FLORES, localizado no Município 
de Mairipotaba, contendo área total de trinta e um hectares, quinze ares e setenta e cinco 
centiares(31.15.75Ha). o qual avalio o HECTARE na data de hoje em, R$ 61.900,00 (SESSENTA E 
UM MIL E NOVECENTOS REAIS), perfazendo o valor Total da avaliação em R$ 1.928.629,25 
(Hum milhão, novecentos e vinte e oito mil, seiscentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos)." 

Imóvel assim descrito na Certidão de Matrícula: 

*Consta (m) o (s) seguinte (s) registro (s) sobre o (s) bem (ns) penhorado (s): 

TIPO DE 
GRAVAME REGISTRO Nº PROCESSO ORIGEM DO REGISTRO DO GRAVAME 

RESERVA AMBIENTAL AV-2-M-1320 - RESERVA LEGAL.